第４号様式（第９条関係）

番　　　　　号
年　　月　　日
福島県知事　様
所　　在　　地
補助事業者　名　　　　　称
代　表　者　名
福島県若手社員の出会いの場創出事業費補助金実績報告書

年度福島県若手社員の出会いの場創出事業について、福島県若手社員の出会いの場創出事業を実施したので、福島県若手社員の出会いの場創出事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、その実績を報告します。
記

１　添付書類

（1） 実績報告書（第４号様式の１）

（2） 収支決算（見込）書（第４号様式の２）
（3） その他参考となる書類
----------------（以下、押印省略した場合は余白に必ず記載すること）-------------
　　責任者氏名
　　担当者氏名
　　連絡先